

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAZ000215662



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 11.07.2025 / 11.07.2025 Дата выписки / дата поставки		număr: _____ номер		data: _____ дата							
9. Transportator Перевозчик		I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTII, MUN.BALTII Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС							
1. Furnizor: Поставщик		I.I. M.V. POTACEVSCHI, MUN.BALTII Maria Cibotari nr.30 Cont MD35EX0000000225119103MD, B.C.'EXIMBANK'S.A. suc.nr.18 Balti, EXMMMD22427		c.f./ nr.TVA 1003602035031 / ф.к./ код НДС 1202250							
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		I.M.S.P. SPITALUL DE PSIHIATRIE BALTII, MUN.BALTII Iu. Gagarin nr.114		c.f./ nr.TVA 1003602150662 / ф.к./ код НДС							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Прилагаемые документы							
5. Punct încărcare or. Balti Пункт погрузки			6. Punct descărcare or. Balti Пункт разгрузки			7. Redirijări Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Diblu plastic / Дюбель пробка 10*60	buc	4	1.04	4,17	20	0,83	5,00				
Surub p/u lemn sub cheie / Шуруп 6*60 дерев.шестиг.голов.	buc	4	0.83	3,33	20	0,67	4,00				
Bloc de priza 6 prize / Колодка розеточная 6 гнезд 2P+T 16A 250V IP20 белая TDM -	buc	2	104.17	208,33	20	41,67	250,00				
Rama p/u Led panel parti / Рама для Led панель	buc	1	187.50	187,50	20	37,50	225,00				
Corp iluminat intern LED / Панель Led-595*595 65W 6500K patrat incastat	buc	1	358.33	358,33	20	71,67	430,00				
Becuri / Лампочки 5W E14 6500K 220V LED COB для холодильника	buc	2	48.33	96,67	20	19,33	116,00				
Corp.de iluminat p/u LED / Корпус для ламп LED 2x18 (IP-65) 60cm	buc	5	150.00	750,00	20	150,00	900,00				
Racord flexibil WC / W558 Слив раздвижной для унитаза	buc	2	104.17	208,33	20	41,67	250,00				
Manjet / Прокладка для бойлера	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
Robinet colt subluvar ventil / Кран 1 1/2MM шаровый VALPEX	buc	2	404.17	808,33	20	161,67	970,00				
/ Реле тепловое бойлера	buc	1	562.50	562,50	20	112,50	675,00				
Vopsea acril / Краска акриловый Ультра Бела 14,0л.	buc	1	320.83	320,83	20	64,17	385,00				
Perie cu fibre naturale / Кисть радиаторная 38 мм	buc	1	13.33	13,33	20	2,67	16,00				
Burghie p/u beton / Сверло SDS-PLUS S4 10*210мм	buc	1	43.33	43,33	20	8,67	52,00				
Carota metal HSS / Сверло ступенчатое 4-20мм	buc	1	91.67	91,67	20	18,33	110,00				
Disc / Диск по металлу/Disc p/u taiat otel 125*1.2*22.2	buc	50	10.00	500,00	20	100,00	600,00				
Disc / Диск по металлу/Disc p/u taiat otel 125*6.0*22.2 шлиф	buc	3	19.17	57,50	20	11,50	69,00				
Disc / Диск по металлу/Disc p/u taiat otel 230*1.6*22.2	buc	25	29.17	729,17	20	145,83	875,00				
Duze / Насадка-бита ударная PH2-50мм.Hammer 1шт,	buc	2	10.83	21,67	20	4,33	26,00				
Inchidere de blocare / Замок врезной с ручк.	buc	6	216.67	1300,00	20	260,00	1560,00				
/ Зависы	set	1	240.00	240,00	20	48,00	288,00				
/ Терморегулятор бойлера	buc	1	333.33	333,33	20	66,67	400,00				
Acumulator / Аккумулятор 6 V	buc	1	208.33	208,33	20	41,67	250,00				
Masina ungiulara / Углошлифовальная машина WS08-125 TV DWT	buc	1	1000.00	1000,00	20	200,00	1200,00				
Polizor unghilar Acumulator / Углошлифовальная машина аккумуляторная ProCraft PWA216	buc	1	2400.00	2400,00	20	480,00	2880,00				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				10654,98	X	2131,02	12786,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAZ000215662

13. Permis eliberarea:

Отпуск

contabil OLEG POTACEVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

contabil OLEG POTACEVSCHI

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 11.07.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

contabil ELENA MARJINEANU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 14.07.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						